

Specifikation / Försäkran om överensstämmelse

Produkt: Svålkasse (66-4801)

Ovanstående produkt är gjord av Perlon. Materialet kännetecknas av hög draghållfasthet och hög elasticitet.

Det är kompatibelt med direktiv (EG) nr. 1935/2004 för produkter och material som är avsedda att komma i kontakt med livsmedel.

Materialet är avsett att komma i kontakt med, alla typer av livsmedel.

LARS ÖQVIST AB
Magnus Spongberg

Adress

Lars Öqvist AB
Ormbergsvägen 6
S-17 67 Stockholm
SWEDEN

Telefon

(08) 39 20 90

Web

www.oqvist.se

Mail

info@oqvist.se

Bankgiro

166 - 2899

Postgiro

50 28 33 - 7

Org.nr/F-skattesedel

556159-2394

VAT nr

SE 556159239401

Styrelsens säte: Stockholm